dieses Vertragsobjekt bisher besessen und benutzt hat, oder doch zu besitzen und
zu benutzen berechtigt war, um den hiermit einvernehmlich vereinbarten und als
angemessen erachteten Kaufpreis von € 17,00 (Euro siebzehn) pro m2, sohin um
einen Gesamtkaufpreis von € 128.367,00 (Euro einhundertachtundzwanzigtausend-
dreihundertsiebenundsechzig). Allseits wird hierzu die Vertragsannahme erklärt
(Kaufvertrag - siehe Beilage 9).

Antrag:
STR Karl Bunzenberger stellt den Antrag an den Gemeinderat, den Ankauf des
Grundstückes wie vorgetragen, zu beschließen.

Hierüber lässt die Vorsitzende abstimmen.